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Devrimci-yurtsever, 
direnişçi Kürdistan gençliği!

Halk iktidarına doğru 
yürüyüşte yurtseverlik görevlerimize 

daha sıkı sarılalım!
Ülkemiz Kûrdistan'ın da içinde olduğu 

Ortadoğu alanında emperyalizm ve çeşitli 
çıkar çevreleri tarafından uzun zamandan 
beri yaşatılan gerginlik, askeri yığınak ve 
savaş hazırlıkları, 17 Ocak saldınsıyla fiili 
savaşa dönüşmüştür. 'Dünyada bir arada, 
barış içinde yaşama" politikalarını geliş
tirdiklerini iddia edenler, bunun için “zir- 
ve’den “zirve’ye koşanlar, halklara büyük 
acılar getirecek olan bu savaşın başım çek
mektedirler. Başta ABD emperyalizmi ve 
onun yardakçıları olmak üzere, kendilerinin 
besleyip Ortadoğu halklarının başına bela 
ettikleri Saddam diktatörünü cezalandırmak 
bahanesiyle, Ortadoğu’yu yeniden işgal et
meyi, yeni bir paylaşımı ve en önemlisi de 
Kürt, Fars, Arap ve Türk halklarının uya- 
nışını, anti-emperyalist, anti-sömürgeci di
renişçi başkaldırılarını bastırmayı hedefle
mektedirler. .

Şimdiden vatanıma Kürdistan bu hegemon
ya savaşının en çok odaklaştığı yer duru
mundadır. TC savaşın bir cephesini Kûrdis- 
tan’da açmıştır. İncirlik, Batman ve Diyar
bakır’dan kalkan savaş uçaklarıyla hem 
Gûney-Kürdistan, hem de Kuzey-Batı Kürdis- 
tan’ın kırsal alanlarına tonlarca bomba 
atmış, hala da atmaktadır. Tüm umudunu 
emperyalist savaşa bağlayan TC savaş kış
kırtıcılığı yapmakta, ordusunun büyük bir 
kısmını Kürdistan’a kaydırarak, savaş düze
ninde hazır bekletmektedir. Köylerimizde ve 
şehirlerimizde başlattığı operasyonlarla hal
kı tehdit etmekte, Saddam’ın kimyasal gaz 
kullanacağının, o kullanmazsa bile kendisi
nin kullanacağının propagandasını yaparak, 
tutuklama, işkence ve katliamlarını had saf
haya ulaştırarak halk üzerinde estirdiği te
rörle Kürdistan’ı boşaltmaya çalışmaktadır.

Bunlara karşı halkımız, cephemiz ERNK 
saflarında yerini alarak ve derinliğine örgüt
lenerek HALK İKTİDARINI kurma yolunda 
hızlı adımlarla yürümektedir. Her alanda 
geliştirdiği örgütlenmesiyle ve koyduğu ey
lemlerle, düşmanı adım adım Kürdistan'dan 
söküp atma mücadelesini geliştirmektedir. 
Halkımız, Batman’da, Diyarbakır'da, Tat
van'da, Bingöl’de ve Kûrdistan'ın diğer bir
çok şehrinde ayağa kalkarak, onbinlerin ka
tıldığı gösterilerde, “Emperyalist savaşa 
hayır", “Yaşasın Kürdistan", “Yaşasın PKK’ 
sloganlannı bayraklaştırarak, vatan toprak - 
lannın terk edilmeyeceğini göstererek, düş
manın kirli emellerini boşa çıkarmıştır.

Halkımız, KürdistanT bölüp parçalayan, 
katliamlarla kan gölüne çeviren emperyalist
lerden ve sömürgecilerden intikam alma şan
sım sonuna kadar kullanacağım, emperya
listlerle uşakları arasında gelişen savaşta 
herhangi bir taraf tutmayarak, ezilen ve 
sömürülen halkların safında yerini alacağım, 
kendi özgücüne dayalı savaşımını PKK- 
ERNK-ARGK önderliğinde yükselterek geç
miş tarihinde düşülen hatalara artık izin 
vermeyeceğini pratiğiyle ispatlamıştır.

Ülkede yükseltilen mücadelede tereddüt
süz yerini alan Kürdistan gençliği, düşman 
ordusuna katılmayı reddedip ARGK safları
na katılmakta, vatanın her alanında yüksel
tilen kitlesel isyanların ön saflarında yer 
alarak, bu dönemdeki görevlerini yerine ge
tirmesinin aciliyetinin bilinciyle kararlılığım, 
cesaretini, ataklığım sonuna kadar mücade
lenin hizmetine sokmaktadır. Böylece, genç
liğin ulusal kurtuluş mücadelemizdeki rolünü 
layıkıyla oynamaya çalışarak vatanından

koparıbp dünyanın dörtbir yanına savrul
muş Kürdistan gençliğine de kaynağa dönüş, 
vatana dönüş çağrılarım yenilemektedir.

Halkımızın tarihsel olarak kurtuluşa çok 
yaklaştığı bu dönemde Kürdistan gençliği 
kendi öz değerlerini konuşturarak, bulun
duğu her alanda mücadelesini daha da yük
selterek, YXK (Yekîtiya Xortên Şoreşge- 
rên-Welatparêzên Kürdistan) saflarında 
örgütlülüğünü geliştirerek düşmam kahret - 
melidir. Devrimin motor gücü olan gençlik, 
doğan bu tarihsel fırsatı halkımızın ba
ğımsızlık ve özgürlüğü ile taçlandırmak için, 
görevlerinin üzerine tüm gücüyle yürüme 
sorumluluğuyla karşı karşıyadır.

Devrimci-yurtsever Kürdistan gençliği! 
Sömürgeci okulları asimilasyon yuvası ol
maktan çıkanp, mücadelenin birer eğitim 
alamna, gençliğin bir araya geldiği, ulusal 
kurtuluşçu düşünceyle donatılıp kadrosal 
akının başlatıldığı mücadele kalelerine çevir! 
Boykot, işgal, forum vb. eylemliliklerle genç
liğin siyasal zorunu bu alanlarda düşmana 
karşı yükselt! Gençliğin yoğunlaştığı her 
alanda yurtsever-devrimci gençlik komitele
rini örgütle ve mücadeleye seferber et!

Devrimci-yurtsever Kürdistan gençliği! 
TC ordusuna katılmayıp, onurlu, şerefli, na
muslu bir yaşam vaadeden ARGK safla
rına katıl! Vatanın ve özgür geleceğin sahibi 
olduğunu, bu tarihsel fırsatı iyi kullanarak 
göster! TC ordusundan firarları yaygınlaş
tır, sabotajlarla TC ordusuna ve her türlü 
kurumuna zarar ver, Kûrdistan’ın yeraltı ve 
yerüstü değerlerini talan etmesinin önüne geç!

Devrimci-yurtsever Kürdistan gençliği! 
Avrupa'nın yozlaştırıcı ve kişiliksizleştirici 
ortamına karşı kendi öz kimliğine sarıl ve 
benliğini koru! Mücadelemizin özgürleştirici 
ve kişiyi yücelten ruhuyla görevlere yüklen, 
emperyalist politikaları boşa çıkararak hal
kına bilinç, kararlılık ve cesaret aşıla! Vata
na dönüşü yaşamın zorunlu bir gereği olarak 
görüp bunun dışında herhangi bir kurtuluş 
yolu olmayacağını bilerek ulusal kurtuluş 
mücadelemizi bu alanda da güçlendir!

Devrimci-yurtsever Kürdistan gençliği! 
Halkımızın siyasal gücünün ifadesi olan 
ERNK saflarında yer alarak ve özgülde YXK- 
’yi her alanda örgütleyerek, kitlesel gösteri
lerde, yürüyüş ve mitinglerde en ön safta 
kendini halkına siper ederek Ali’lerin, Ho- 
girTann, Fırat’ların mücadele ruhuna sa
hip çık ve militan çizginin takipçisi olduğunu 
göster! Halkımızın geleceğe umudunun kay
nağı ol! Yaratılan değerlere sahip çıkarak, 
geleceğin özgür, bağımsız ve birleşik Kûrdis- 
tan'ının yaratılmasında bir köprü ol!

Bütün bu görev ve sorumluluklannı yeri
ne getirebilmesi için, tüm Kürdistan genç 
kız ve erkeklerini Kürdistan gençliğine kur
tuluşun yolunu açmış olan Kürdistan 
Devrimci-Yurtsever Gençlik Birliği-YXK 
saflarında örgütlenmeye ve mücadeleye 
çağırıyoruz!

- Ya özgür vatan Kürdistan, ya ölüm!
- Yaşasın Kürdistan gençliğinin 

örgütlü gücü YXK!
- Kahrolsun emperyalizm, 

sömürgecilik ve her türden 
gericilik!

YXK (Yekîtiya Xortên Şoreşgerên 
Welatparêzên Kürdistan)

13 Şubat 1991

Bu yılın Nisan ayının ilk haftalarında 
Avrupa’nın bir çok kentinde gençlik 

konferansları yapılacaktır. Konferans 
öncesi YXK - Avrupa Merkezi’nin hazırlık 

amacıyla dağıttığı ve gazetemize gönderdiği 
değerlendirmeyi yayınlıyoruz:

YXK’yi 
örgütlemek, 

Kürdistan 
gençliğinin 

kurtuluşunu 
örgütlemektir

Bilindiği gibi Kürdistan'dan göç 
ettirilen binlerce, hatta yüzbin- 
lerce Kürdistanlı genç, Avrupa 
alanı baştan olmak üzere, dün
yanın dört bir tarafına dağıtıl
mıştır. Ülkesinde yaşama olanak
tan elinden alınan Kürdistan 
gençliği, başta Türk sömürgeci
liğinin yarattığı tahribattan ken
di bünyesinde yaşamış, halkımı
zın bir bütün olarak çektiği acı
lan çekmiş, işkencesinden, kat
liamlarından, tutuklamalar vb. 
uygulamalardan birinci derece
den etkilenmiş, faşist ve bar
bar uygulamalara maruz kal
mıştır. Bu anlamda Kürdistan 
gençliği doğal olarak Kürdistan 
ulusal kurtuluş mücadelesinin 
en güçlü çıkışı yapan öğesi hali
ne gelmiştir. Ve Kûrdistan’da ta
rihsel çıkışını yapan PKK müca
delesinde layıkıyla yerini alabil
menin çabası ve kendisi üzerin
de gerçekleştirilmek istenen kat
liamların hesap sonıcusu haline 
gelmiştir.

Günümüzde öz örgütüne, YXK 
(Kürdistan Devrimci-Yurtsever 
Gençlik Birliği )'sine de kavuşan 
Kürdistan gençliği, düşmana kar
şı vermiş olduğu savaşı, artık 
kendisini her alanda örgütleye
rek bir üst aşamada yürütmek
tedir. Bu noktaya değinmeden 
önce örgütsel olarak gerçek
liğimizin ortaya çıkanlması a- 
macıyia, gençliğimizin gerçek
liğini gözden geçirmek gereke
cektir. Yine özellikle Avrupa 
alanına nasıl gelinmiştir? Niçin 
gelinmiş, ne yapılmak isteniyor? 
Bu tür soruların yanıtlanması 
gerekiyor. Bu nedenle, biz, Kûr- 
distan gençliği üzerinde TC sö
mürgecilerinin yaratmış olduğu 
tahribatlara ve yöntemlerine kısa 
da olsa ana hatlanyla değin
meye ve sorunun çözümünü or
taya koymaya çalışacağız.

Sömürgeci faşist TC, genç
liğimiz üzerinde başta eğitim ku- 
rumlanyla tahribatlar yarata
rak, ilkokulundan başlayıp üni
versitesine kadar kemalizmi be
yinlere aşılamaya çalışmakta
dır. TC’nin eğitim politikası, za
ten KürdistanT ve halkını inkar 
temelinde, kemalizmin beyinlere 
işletilmesi biçimiyle oluşturul
muştur. Bir matematik, fen ders
lerine kadar kemalist ideoloji

işlenmektedir. Bilimsel özü çok 
zayıf olan, siyasal olarak da in
sanın gelişmesine olanak ver
meyen TC eğitim sisteminin özü 
en iyi üniversitelerinde görül
mekte, üniversiteler bilimi ü- 
retmekten ziyade, resmi ideolo
jiyi üretmek biçiminde çalışma
lar yürütmektedirler. Kürdistan 
ve Türkiye gençliğinin özgürce, 
bilimi üreten şartlarda okuma 
olanağı ortadan kaldırılmış, bi
limsel anlamda eğitim, kendi ger
çekliğini öğrenme, kendi anadi
liyle eğitim olanakları tamamıy
la yasak ve suç haline getiril
miştir. Bu anlamda TC okulla- 
nnda yetişen bir insan, hangi 
kesimden olursa olsun, eğer bu 
dönemde dışarıdan kendi çaba
larıyla bazı araştırmalara gir- 
memeişse, kendisini özgürce ifa
de etme olanağından yoksun 
kalmaktadır.

Böylesi bir kurumdan geçiri
len Kürdistan gençliği, haliyle 
kemalist ve inkarcı bir şekillen
meyle toplumun içine girip, top
lumu asimilasyondan geçirme
nin aracı haline geliyordu. Genç
lik şahsında Kûrdistan’ın gele
ceği karartılmaya çalışılıyor ve 
gençliğin toplumun en düşkün 
kesimi haline getirilmesi için bü
tün gücüyle bu kesime yükleni
liyor ve yüklenilmektedir.

Tarihsel olarak ispatlanan 
“Gençlik gelecektir", “Gençliği 
kazanmak geleceği kazanmak
tır" sözleri TC tarafından da 
bilinen ve politikasına yön veren 
bir öge oluyor. Bugünkü Kürdis
tan gençliği, yannki toplumun 
yöneticileri, temsilcileri olacak
tır. Memuru, işçisi, köylüsü ola
caktır. Bunun için bugünden genç
liğin TC'ye bağlanması, kendini 
inkar temelinde gelişmesi, burju
vazinin bütün politikalarını haya
ta geçirmenin bir aracı olarak 
gelişmesi gerekiyor. TC, özel sa- 
vaşının ağırlıklı bir bölümünü, özel 
savaşın konumlandırmasını buna 
yönelik yapmaktadır.

Yine Kürdistan gençliği TC or
dusuna alınarak yozlaştırılmaya, 
kendi öz kişiliğinden boşaltılıp 
halkına düşman bir hale getiril
meye çalışılmaktadır. Yani dünya
nın hiç bir yerinde yaşanmamış, 
yaşanmayacak bir olgunun kendi
si burada yaşatılmaya çalışıl-
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maktadır. Nedir bu olgu? Kürdis- 
tan gençliği en dinamik, atak ve 
coşkulu dönemi olan 20 yaşında, 
kendi lıalkırun düşmanı olan, halk
ların katliamlarından sorumlu 
olan ve diğer taraftan emekçi 
halkların düşmanı, Ortadoğu 
halklarının başına bela kesilmiş 
bir orduda insan öğesi olarak 
kullanılmaktadır. TC ordusunun 
%50'si Kürdistan gençliğinden 
oluşmaktadır. Gençliğin böyle- 
sine pervasızca orduya alınma
sının altında büyük sömürgeci 
emeller vardır. Niye özellikle 20 
yaş? 20 yaş bir anlamda insanın 
gelişme evresinde de gençliğin 
geleceğini belirleyen bir yaşam 
kesitidir. Gençlik 20’li yaşlarda 
ne alırsa, onun temelleri üzerin
de gelecekteki yaşamını örgüt
ler; öğrenmeye, toplumu tanı
maya en yatkın yaş kesiti olarak 
bu böyledir. Bunun bilincinde 
olan emperyalizm ve TC sömür
geciliği bu yaş kesiti içerisinde 
gençliği kendisinin yozlaştırıcı 
kurumu olan ordusuna alarak, 
gelecekteki toplumun çarpık, ki
şiliksiz bir yapısının olması a- 
macıyla bu kurumunu geliştir
miştir. Niye bu kadar fazla sayı
da gencin askere alındığı noktası 
düşünüldüğünde, bunun neden
lerinden birisinin toplumu yoz
laştırma amacı olduğu ortaya 
çıkacaktır. Her ne kadar askeri 
güç olarak insan öğesi öne çıksa 
da bu böyledir. Orduya aldığı 
insanların yaşamlarının çarpı
tılması, özlerinin boşaltılması, 
bunun da o insanın geleceğine 
yansıması durumu amaçlanmak
tadır. Oluşturulmak istenen ki
şiliksiz toplum demek, TC’nin 
kendi sömürgeci egemenliğini 
devam ettirebilmesi anlamına 
gelmekte, çabalarının altında 
yatan bu olmaktadır.

Askeriyede en çok uygulanan 
yöntemler gençliğin pasifleş
tirilmesi, korkutulması, yozlaş
tırılması gençlik ruhunun öldü
rülmesi, katledilmesini amaçla
maktadır. Bir gencin askere gi
dişi ve dönüşü arasında farklar 
vardır. Toplumda düşmanın ağ
zıyla söylenen şu söz vardır: 
‘Askerliğini yapmayan, adam ol
maz." Neden? Çünkü, askerliğe 
gitmeden yaşanan bir coşku var
dır, atılganlık, direngenlik var
dır. Toplumu öğrenme, toplumu 
anlama, haksızlıklara karşı çık
ma noktasında bir canlılık var
dır. Bu kısa vadede TC’nin koy
duğu kuralları çiğnemeyi, hatta 
toplumu değiştirmeyi hedefle
yen bir yapıya bürünecektir ha
liyle. Bunun için sömürgeciler 
gençliği askeriyesine alıp onu 
ruhsuzlaştırmakta, coşkusu, atak
lığı ve toplumu anlama nokta- 
sındaki istekliliği, arzuları yerle 
bir edilmektedir. Yılgın, haya- 
tından bezmiş tipler olarak genç
leri ailesine iade etmektedir. 
Yine genç askerlere dayak atıl
makta, onuruyla oynanmakta, 
küçük düşürücü davranışlarda 
bulunulmaktadır. Kürdistan’da 
çarpık da olsa bir namus kavra
mı vardır. Bu ayaklar altına a- 
lınmakta, ana avrat küfürler e- 
dilmekte, buna rağmen askerle
rin karşı koyma olanağı olma
makta, kendisine yapılan her tür
lü hakarete boyun eğmektedir. 
Bu da coşkunun kaybolmasına, 
gencin kendine olan güveni yi
tirmesine sebep olmaktadır. Di
ğer taraftan, askerler bu tip yak
laşımların sonucunda iyice dü
şürülmektedir. Askerde en çok 
konuşulan konulara bakıldığın
da görülecektir ki, bunların ana 
konusu yoz yaşam biçimi ve a- 
lışkanlıklarına ilişkindir Küfür
baz bir dil, üslubta en ahlaksız 
ve yaşamda en soysuz ilişkilerin 
hakim olduğu bir yapı oluş

turulmaktadır. Bu, TC tarafın
dan yapılan ‘aç aç* partileriyle 
körüklenmektedir. Böylece top
lum yoz ilişkilerin kurbanı hali
ne getirilmek istenmektedir.

Kürdistan köylüsünün, işçisi
nin, kadınının durumu, aynı za
manda Kürdistan genç köylüsü
nün, işçisinin, kadınının duru
muyla özdeş olup sömürgeciliğin 
yarattığı tahribatlardan en çok 
etkilenen kesimleridir.

İş bulma olanağından yoksun 
bir işsizler ordusundan da bahs
etmek gerekiyor. Bunlar da TC 
tarafından bilinçli olarak suç iş
letilmeye, lümpenleştirilmeye ça
lışılıp, göç politikasına malzeme 
yapılmaktadırlar.

Kürdistan’da sosyal hakların
dan mahrum bırakılmış bir işçi
nin çalıştığıyla geçimini sağ
laması imkansız hale getirilmiş, 
grev, boykot, kendi hakkına sa
hip çıkması yasaklanarak tekel
ci burjuvazinin egemenliğinin 
bir parçası olarak ’yaşam’larını 
sürdürmeye mahkum etmiştir. 
Çoğu iş bulamayıp ırgat olarak 
değişik alanlara göç ettirilerek 
oralarda yaşamanın olanakları - 
m aramış, çözümsüzlük berabe
rinde lümpenliği, yozluğu geliş
tirmiştir. TC metropollerine göç 
ettirilen Kürdistan halkı ve genç
liği en tortu, en kirli işlerde ça
lıştırılmış, kimliğinden, özün
den, insanca düşünme olana
ğından mahrum bırakılmıştır.

Köylü gençliğin durumu neyi 
ifade ediyor? Kendisinin yaşamı 
kendi köyünü aşmıyor; eğitim 
olanaklarından mahrum bıra
kılmış, kendini özgürce ifade 
etme olanağı olmayan bir ya
pıdadır. Başta TC sömürgeci
liğinin tahribatlarını yaşasa da, 
bununla beraber ortaçağdan kal
ma bazı değer yargılarının da 
kurbanı olmaktadır. Küçük yaş
ta evlendirilmektedir. Gençli
ğinin en dinamik döneminde o 
artık birkaç çocuğu olan, onları 
geçindirmek derdiyle ne yapa
cağını bilmeyen bir durumdadır. 
Nasıl bakacaktır? Hangi olanak
lara sahiptir? Geniş topraklar 
TC işbirlikçisi feodal kompra
dorların, ağaların elinde olup, 
Kürdistan köylüsünün bundan 
yararlanma olanağı çok kısıtlı
dır. Bundan dolayı feodallere iş 
yapma, onlar için çalışma biçi
minde yaşamlarım sürdürmeye 
çalışmaktadır. Her türlü hakla
rı elinden alındığı gibi toplumda 
söz hakkı dahi verilmemektedir 
ve bu kendi ifadesini ‘Söz bü
yüklerindir, su küçüklerin" sö
zünde bulmaktadır. Kürdistan 
gençliğinin konuşma hakkı kı
sıtlanmaktadır. Hatta ev top- 
lantılarında, misafirlerin yanın
da genç en aşağıda, ayakkabıla
rın içinde oturup, gelenlere hiz
metle sorumludur. Konuşmak o- 
na düşmez. Yani konuşmayan 
bir genç, derdini, isteğini döke- 
meyen bir genç demek, konuş
mayan bir Kürdistan, kendini 
ifade etmekten mahrum bir halk 
demektir. Bu anlamda Kürdis
tan köylüsünün düşürülüşü Kür- 
distan’ın düşürülüşüyle aynı de
recede ve birbirine bağlıdır.

Bütün bunlara bağlı olarak Kür- 
distan'daki genç kızlarımızın 
durumunu da ana hatlanyla or
taya koyalım. Tbpiumumuzun a- 
ğır, tahrip edici özelliklerini 
bağrında taşıyan, Kürdistan’ın 
düşürülmüştük derecesiyle de 
bağlantılı olarak, Kürdistan ka- 
dınının da düşürüldüğü, bu soru
nun bu noktada birleştiği, kur
tuluşun bu anlamda et ve tırnak 
gibi Kürdistan’ın kurtuluşuna 
bağlı olduğu gerçeği vardır. Kür- 
distan'da kadınlarımızın toplum 
içinde söz haklan elinden alın
mış, kendisini ifade etmesinin

“Parti hareketiyle beraber 
akın akın saflara katılan 
binlerce şehit veren Kürt 
gençliği, her dönemde 

yapılan atılımlarda yerini 
alarak kurtuluşa en çok 

ihtiyaç duyan kesim 
olduğunu göstermiştir.
YXK saflan dışında 
gençliğin kendisini 
ifade etme olanağı 

bulunmamaktadır. YXK 
saflan dışında Kürdistan 

gençliğine onurlu, 
namuslu, insanca bir 
yaşam vaadeden bir 

kurum ve kuruluş yoktur.
Hiç bir halka nasip 

olmayan, böylesine güçlü 
Partisine, Cephesine, 
Ordusuna sahip Kürt 

gençliği bunun yolunun
YXK saflanndaki 
mücadelesinden 

geçtiğinin bilinciyle, 
gençliğin de hakkını 
vererek coşkusuyla, 

kararlı ve atak yapısıyla, 
düşmanı kahreden 
kişiliğiyle, vatan 

ruhu, halk sevgisi gibi 
temel ilkelere bağlı 
kalarak görevlerine 

sarılmalı, binlerce yıllık 
tarihin hesabını soran 
kahraman savaşçılar 
olmayı önüne hedef 
olarak koymalıdır.”

önüne geçilmiş, kendisi için dahi 
karar veremez bir konuma geti
rilmiştir. Kendisinin bütün ya
şamına damgasını vuracak bir 
evlilik olayında bile, kendisinin 
karar verme hakkı olmayıp yal
nızca verilen karan onaylama 
durumu söz konusudur. Evlili
ğine ana-baba karar vermekte 
ya da ödenen başlık parası kar
şılığı bir mal gibi satılmaktadır. 
Evlilik kurumu içinde de söz 
sahibi olmayan kadının tek işi 
kocaya, çocuklara hizmet biçi
minde olmaktadır. Bu da, koca 
şahsında TC sömürgeciliğine hiz
met anlamını taşımaktadır. Kür
distan halkına yaşam hakkı ta
nımayan TC, Kürdistan kadını
na da bu anlamda yaşam olanağı 
tanımamakta, işkencehanelerin, 
operasyonlann boy hedefi olmak
tadır. TC, barbar ordusunun 
zevk aracı haline getirmek için 
var gücüyle onlara saldırmakta, 
yozlaştırma, kişiliksizleştirme 
amaçlı özel kurumlarını hareke
te geçirmektedir. Bunların başın
da dikiş-nakış kursları adıyla 
açtığı okullar, papatyalar biçimin
deki örgütlenmesi, okullardaki 
eğitmenler vb. gelmektedir.

Bu belirttiklerimiz TC sömür
geciliği tarafından halkımız üze
rinde uygulanan kirli savaşın 
hepsi olmayıp çok sınırlı bir bö
lümüdür. Kürdistan halkına kar
şı her kurum ve kuruluşuyla suç 
işleyen TC, ulusal kurtuluş mü
cadelesinin gelişmesiyle beraber 
ortaya çıkarılan özel savaş ger
çeğini gizleyememiş, halkımızın 
öncü güçlerinin ortaya koyduk
ları kahramanca savaş sonra
sında korku ve paniğe kapıla
rak, halkımıza saldırılarını daha 
da boyutlandırmıştır. Eskiden el 
altından yürüttüğü göç ettirme 
politikasına resmilik kazandır

mış, Kürdistan’ı bir bütün ola
rak insansıziaştırmayı önüne he
def olarak koymuştur.

Kürdistan’da gerilla hareketi
nin gelişmesi ve gerillanın halk 
içerisinde derinlemesine kendi
sini işlemesi ve halkın gerillala
rına sahip çıkma noktasında hiç 
bir fedakarlıktan kaçınmaya
cağını ortaya koyması, TC’nin 
korkusunu, çözümsüzlüğünü da
ha da derinleştirmiştir. Halka 
uygulanan işkence, katliam, top
lu tutuklamalann bunun önüne 
geçemeyişi, hareketin bir çığ gibi 
büyümesi, TC’nin göç olgusuna 
sarılmasını beraberinde getir
miştir. Bunun için özel örgütle
melere gitmiş, şebeke vb.leri o- 
luşturmuştur.

Kürdistan halkına ve genç
liğine yoğun bir göç dayatıl
mıştır. Çeşitli halk kesimleri va
tanlarım terk etmeye, soluğu Av
rupa vb. alanlarda almaya baş
lamıştır. Ekonomik olarak da 
Kürdistan’da yaşama olanağım 
kısıtlayan TC, göçü son dönem
de silah zoruyla da hızlandır
mıştır. Göç olgusu emperyalizm
le işbirliği içinde, onun da 
sömürgeci-emperyalist çıkarları
na uygun olarak düzenlenmiştir. 
Birleşik, bağımsız ve demokra
tik bir Kürdistan, aynı zamanda 
Ortadoğu alanında emperyalist 
çıkarlara vurulmuş büyük bir 
darbe olmakta, diğer taraftan 
TC’nin uşaklıkta ve Ortadoğu 
halklarının mücadelesini bastır
ma noktasındaki çabası, emper
yalizme bu yönlü verdiği güven
celer, emperyalizmin ekonomik 
çıkarları, bu güçlerin TC'ye 
desteklerini artırmalarına ne
den olmaktadır. Bu nedenle em
peryalizm, diğer dünya ülkeleri
nin ulusal ve toplumsal kurtuluş 
mücadelelerinin bastırılması ve 
yozlaştırılmasının aracı olarak 
mültecileşmeyi geliştirmiş, bu 
dönemde bunu en çokta Kürdis
tan halkı üzerinde uygulamaya 
çalışmaktadır. Çünkü gelinen a- 
şamada emperyalizme, sömür
geciliğe, ezenlere karşı en tutarlı 
mücadeleyi Kürdistan halkı ve 
öncü güçleri yürütmektedir. Em
peryalizm, kendi bünyesine al
dığı kesimlere sunduğu “olanak
larla" kişiyi halkına ve kendi 
kişiliğine yabancılaştırmakta, kur
tuluşu değişik yerlerde arayan 
bir yapıyı egemen kılarak ulusal 
kurtuluş mücadelesine verilecek 
olan desteği önlemeye çalış
maktadır. Bu politika özel ola
rak Kürdistan gençliği üzerinde 
uygulanmaktadır.

Kürdistan gençliği ülkede za
ten potansiyel suçlu olarak ilan 
edilmiştir. TC ordusu her ne ka
dar halkımızın geneline yönel
mişse de, örneğin; bir köy ope
rasyonunda meydana topladığı 
halkın içerisinden ‘suçlu-suç- 
suz" ayırt etmeden 15-25 yaş
lan arasındaki insanlan bir a- 
raya toplamaktadır. Onları sı
rayla işkenceden, sorgulamadan 
geçirmekte, hakaretler yağdır
maktadır. Neden? Çünkü Kürdis
tan gençliği, ulusal kurtuluş mü
cadelesinin temel bileşimlerin
den, en güçlü katılımı yapan 
bileşimindendir. Kürdistan genç
liğinden TC korkmaktadır. Dağ
da verilen savaşın yüceltici, 
onurlu ve namuslu yaşam vaad
eden mücadelesine katılmakta 
Kürdistan gençliğinin hiç tered
düt etmeyeceği pratiğiyle görül
düğünden dolayı, gençliği TC fa
şizmine karşı direnişinden alıkoy
mak amacıyla özel kurum ve kuru- 
luşlannı harekete geçirmiş, şe
bekeler yoluyla onbinlerce Kür
distan gencini ülke toprakların
dan koparmayı başarmıştır.

Kürdistan’dan koparılan Kürt 
halkı, Avrupa’nın çok çok geri

sinde olan bir sosyo-ekonomik 
yapıdan gelip, azgın denizin dal
galarına terk edilmiş yüzme bil
meyen insan konumunda yaşa
maya çalışmakta, debelenmek
tedir. Bu insanın kurtuluş şansı 
ne kadarsa, Kürdistan insanının 
da Avrupa alanındaki kurtuluş 
şansı o kadardır. Emperyalizm 
sinsi politikalarıyla, yozluğu, 
kişiliksizliği Kürdistan genç- 
liğine bir nimetmiş gibi sunmak
tadır. Bir taraftan Kürt insanını 
koruma altına alma bahanesiyle 
mültecileştirirken, diğer taraf
tan ulusal kurtuluş mücadelesi
ne katılanlara karşı TC'den aşa
ğı kalmayan yöntemlerle saldır
makta, askeri ve ekonomik ola
rak TC’yi beslemekte Kürdistan 
insanına saldırılarına karşı çık
mayıp desteklemektedir. Kendi 
eğitim kurumlannda TC’nin başa
ramadığı asimilasyonu gerçek
leştirmeye çalışmakta, TC okul
larında okuyan nasıl kemaliz- 
min bir maketine dönüyorsa, 
emperyalizmin okullarında oku
yanlar da emperyalist yoz iliş
kilerin ve kişiliksiz toplumun bir 
parçası olmaktadır. Okuma ola
nağı da fazla tanınmayan Kürt 
gençliği daha çok emperyalizmin 
ihtiyaç duyduğu ve kendi halkı 
tarafından yapılmayan işlerin 
yapılması biçiminde düzenlen
miş, bazı ağır işlerin öğretildiği 
okullarda okuma olanağı bula
bilmektedir.

Geniş bir mülteci kesimi ise 
yurtlara (Heim) doldurulmak
ta, çalışma olanağı olmadan, 
350 marka talim ettirilmekte, bu
nunla sosyal yaşamım örgütle
mesi istenmektedir. Avrupa'da 
bu gelirle bırakalım sosyal 
yaşamı örgütlemek, insan kar
nını doyurmayı zor becerebil- 
mektedir. Yine Kürdistanlı kitle
lerin bakmak zorunda oldukları 
ülkedeki yakınları vardır. Bu 
anlamda Kürt insanı, gençliği 
yasal olmayan işler peşinde 
koşmaya itilmekte, bu işlerin 
örgütlendirilmesinde TC konsolos - 
luklan ve emperyalizmin polisi 
yer almakta, bu ilişkiler içinde in
sanlar kendi kişiliklerinden bo
şaltılmakta, halk ve insani ger
çeklerden koparak emperyaliz
min sömürü çarkım gûçlendir- 
mektedir. Eroinman, kumarbaz 
olmakta, insanlığım bir kaç ku
ruşa satmaktadır. Bu ilişki biçi
mi içine çekilen Kürt gençliği 
ulusal kurtuluş mücadelesinden 
kopmuş, hatta ona karşı suç 
işlemiş olmaktadır. Kürdistan’
da köy korucularının örgütlen
dirilmesi, Avrupa alanında ulu
sal kurtuluş mücadelesine karşı 
yoz ilişkilerin örgütlendirilmesi, 
mafyanın örgütlendirilmesi o- 
larak çıkarılmak istenmekte
dir. Yine bu alanda Kürdistan 
gençliğine karşı dini, mezhepsel 
örgütler yaratılmaya çalışılıp, 
Kürdistan gençliği bölünmeye 
tabi tutulmak istenmektedir.

Belirtilenler Kürdistan halkı 
ve gençliği üzerinde uygulanan 
polit ikalann bir kısmıdır. Hepsi
ni bu yazının içine alabilmenin 
olanağı yoktur. Sömürünün en 
yoğun olduğu alanlarda, yine in- 
sanın en çok düşürüldüğü yerde 
haliyle insanlığı temsil etmek 
isteyenler en güçlü çıkışı yapa
caklardır. Yaptılar da. Rus Çar
lığı yerle bir edildi. Çin boydan 
boya ayaklanıp, feodallere, em
peryalistlerin uşaklarına karşı 
zafer kazandı. Yine Vietnam, mil
yonlarca insanının kanım vatan 
topraklarına akıtarak kurtu
luşu bir gerçek olarak halkına 
verdi. Küba, emperyalizmin bü
tün komplolarına karşı direne- 
bildi. Bu verilen örnekler Kürdis- 
tan'da da bir başkaldırının ve bu 
ülkelerin gerçekliğinden farklı
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olarak daha şiddetli, emek har
canmış olması zorunluluğunu 
göstermektedir.

Ve Kûrdistan halkı düşmanın 
bütün politikalarını boşa çıka
rarak, PKK hareketinin yol gös
tericiliğinde kendisini yeniden 
işlemekte, vatan ve halk gerçek
liğine sahip çıkmakta kendini 
her alanda örgütleyerek, kurtu
luşu bir gerçeklik olarak yakala- 
manın coşkusuyla düşmanı kahr
etmektedir. PKK’nin doğuşu ve 
mücadelesi Kürdistan’da yeni bir 
sayfa açmış, gençliğe kurtuluşa 
giden yolda, kendisini örgütle
menin yolunu açmıştır. Bu ola
naklardan yararlanan Kûrdis- 
tan gençliği başta öz örgütüne 
kavuşmanın çabasını vermiş ve 
1987 yılında YXK’yi ilan ederek 
düşman politikalarım boşa çı
karmaya başlamıştır. YXK, Kür- 
distan gençliğinin kurtuluş u- 
mudu haline gelme çabasını hız
landırmış, her alana atadığı ko
mite ve temsilcilikler vasıtasıy
la geniş gençlik yığınlarına ulaş
maya çalışmıştır. Gelinen aşa
mada Kûrdistan gençliğinin YXK 
saflarında örgütlenmek ten baş
ka kurtuluş şansının olmadığı 
ortada olup, öz örgütünü geliş
tirmeden sorumlu olduğu ger
çeği bütün Kürdistanlı gençlere 
görev yüklemekte, örgütüne sa
hip çıkmaya bir davet olmakta
dır. Parti hareketiyle beraber 
akın akın saflara katılan binler
ce şehit veren Kürt gençliği, her 
dönemde yapılan atılımlarda ye
rini alarak kurtuluşa en çok ih
tiyaç duyan kesim olduğunu gös
termiştir. YXK safları dışında 
gençliğin kendisini ifade etme ola
nağı bulunmamaktadır. YXK saf
ları dışında Kûrdistan gençliğine 
onurlu, namuslu, insanca bir ya
şam vaadeden bir kurum ve ku
ruluş yoktur. Hiç bir halka nasip 
olmayan, böylesine güçlü Parti
sine, Cephesine, Ordusuna sa
hip Kürt gençliği bunun yolunun 
YXK saflarındaki mücadelesin
den geçtiğinin bilinciyle, genç
liğin de hakkını vererek coşku
suyla, kararlı ve atak yapısıyla, 
düşmanı kahreden kişiliğiyle, 
vatan ruhu, halk sevgisi gibi 
temel ilkelere bağlı kalarak 
görevlerine sarılmalı, binlerce 
yıllık tarihin hesabını soran 
kahraman savaşçılar olmayı ö- 
nüne hedef olarak koymalıdır.

Burada yukarda belirtilen tah
ribatlar da gözönûne alınarak 
Kûrdistan gençliğinin örgütlen
dirilmesi, YXK'nin örgütlendiri
lip, kurumlaşmasının sağlan
ması sorunları üzerinde yoğun
laşıp, kazarumlanmız dışında ya- 
pamadığımız, yapmamızın zorun
lu olduğu noktalara değinmeye 
çalışacak, döneme denk düşen gö
revlerin üstünden gelebilmemiz 
açısından, YXK'yi her alanda 
örgütlemekte karşılaştığımız so
runlara değineceğiz. “YXK’yi ör
gütlendirmek, Kûrdistan genç
liğinin kurtuluşunu örgütlemek
tir’ ilkesiyle kendimizi yeniden göz
den geçirip, bu göreve layık bir 
çalışmanın kendisini oturtmak zo
runlu olmaktadır. Bu açıdan:

ÖRGÜTSEL 
SORUNLAR
Bir örgütün örgüt olabilmesi

nin şartı kendi iç tüzüğünü işlet
mesidir. Bu anlamda bakıldığın
da YXK’nin kurumlaştırılması 
açısından tüzüğünün yetkince uy
gulanması bir zorunluluktur. Yi
ne bu tüzüğü işletecek olan öğe
lere kavuşulması gerekmektedir. 
Komitelerin oluşumunda komi
te üyelerinin doğru tespit edilme
si, bunların kişilikte YXK'yi

temsil gücünde olması gerekli
dir. Ve yine oluşturulan komite
ler içinde doğru tarzda görevlen
dirmelere gidilmesi, alanların iyi 
tespit edilmesi gerekmekte, gü
cünü aşmayan görevlerin veril
mesi yanında, denetleme nok
tasında titiz davranılıp, komi
teler üzerinde olsun, komite 
üyeleri üzerinde olsun boşluk 
yaratılmamalıdır. Geniş pers
pektifler verilerek, komite üye
leri arasında çalışmada kolekti
vizm esas alınarak alan çalışma
larına yönelinmelidir. Bu sorun
ları belli paragraflarda ele al
maya çalışırsak:

Komite 
üyelerinin tespiti

Komite üyesi olacak kişi, Kûr
distan ulusal kurtuluş mücade
lesine karşı kendini sorumlu his
seden, çevresinde sevilen, kişilik 
olarak kabul gören, YXK’yi ör
gütlendirme konusunda kendi
sine güveni olan, dürüst öğeler
den seçilmelidir. Bunlar, önce
den bu göreve hazırlanmalı, 
eğitim, pratik çalışmalarda ken
disinden beklentiler konusu net 
olarak ortaya konulup, kendisi
nin düşünceleri, yapmak istedik
leri konusunda görüşlerine de 
başvurarak komite içine alın
malıdır. Komiteye alınacak olan
lara bir örgüt üyesi oldukları 
kavratılarak, örgütsel tüzük be- 
nimsetilmelidir.

Komitelerin 
oluşturulması

Komiteler bir örgütün güçlü 
oluşunun göstergeleridir. Bir ör
gütün gücü, örgütlediği komite
lerle ve onları çalıştırma yete
neğiyle ölçülür. Her alanda alt 
komitelere kavuşturulan YXK 
bölgelerin kendi alt komitelerini 
oluşturmada içine girdikleri yet
mezliklerden ve pratik yoksun
luktan dolayı geniş gençlik ke
simlerine ulaşmamakta, günü
müze kadar yapılan çalışmala
rın belli bir kesimle sınırlı kal
masına neden olmaktadır. Alt 
komitesini örgütleyecek olan böl
ge komitesi, oluşturulacak ko
miteye ne görev vereceğini ya 
bilmemekte ya da kendi iç so
runlarım çözemediğinden dolayı 
onunla ilgilenememektedir. Oy
sa ulusal kurtuluş mücadelesi 
içinde yerine getirilmesi gereken 
yığınla görev vardır. Gençlerin 
özgül konumları göz önüne geti
rilerek komitelerin oluşumuna 
gidilmeli, gençlerin bu komiteler 
içinde örgütlendirilmesi, eğitim
lerinin bu komiteler içinde ya
pılması gerekmektedir. Bölgeler 
alt komitelerini oluştururken, bu
nu salt bölgenin dağılımına de
ğil, görev bölümüne göre de yap
malı, gençlerden oluşan Afiş Ko
mitesi, Genç Kadınlar Komitesi, 
Yurt (Heim) Komitesi, Eğitim 
Komitesi vs. biçiminde değişik 
biçimlere yönelmeli, gençliği bu 
anlamda örgüte bağlayıp, onu 
geliştirmenin olanaklarım ona 
sunmalıdır. Komiteye alman genç
lerle özgül olarak ilgilenilmeli, 
kişisel sorunları dinlenilerek üst 
komite olarak çözümleyici olun- 
malıdır. Yine oluşturulan her ko
mitenin bir sekretere bağlanması, 
mümkün olduğunca bunların yö
netim içinde olanlardan oluş
turulması gerekir. Bu mümkün 
değilse, aktif üye konumunda o- 
lanlar bu göreve getirilmelidir. 
Yine oluşturulan komitelerin 
kendilerini YXK komitesi olarak 
temsilini sağlayan olanaklar ta- 
nınmalıdır.

Oysa biz genel komitelerimi
zin durumuna baktığımızda, ko
mitelerin sıradan bir çalışma tar

zı içinde, kendini geliştirmeyen, 
alanın tümüne hükmedemeyen, 
geniş gençlik kesimlerini içine 
almaktan uzak, şekilse! kaldık
ları görülecektir. Komite içinde 
dağınık birkaç kişinin çabasını 
aşmayan bir çalışma vardır. Yi
ne komite üyelerinin birbirlerine 
karşı hem liberal ve hem de 
sekter yaklaşımları olup, hasta
lıklı bünyelerle uzun zaman yö
netimler içinde kalabilmekte
dirler. Bu hasta kişilikler, yöne
tim içinde diğer üyeleri etkile
mekte, hatta bazı toplantılar 
bunlar üzerine tartışmalarla 
geçmekte, çözüm ise hep erte
lenmektedir. Komite üyesi olma
nın ciddiyeti konusunda, genç
liği alanda temsil gücünün ken
disinde olduğu noktasında yö
netim üyeleri gereken duyarlılığı 
göstermemekte, hatta bazı yö
netim üyeleri kendilerini sıra
dan yurtseverlerle aynı kefeye 
koyabilmektedir. Bu sorunun 
kaynağında yatan doğru tespi
tin yapılmayışıdır.

Komitelerde toplantı
Toplantılar vazgeçilmez bir 

örgütsel işleyiş kuralıdırlar. Ça
lışmaların sonuçlarını değer
lendirmek, ders çıkarmak ve or
tak iradenin sonucu olarak ko
lektif kararlara ulaşacağımız 
bir zemindir. Tbplantılar önce
den iyi hazırlanırsa, büyük bir 
eğitim aracı olup, çalışmaların 
yenilenmesi, eksikliklerin or
taya çıkanlıp, çözümleyici pers
pektiflere varılmasının, örgüt 
gücünü konuşturmanın en iyi 
zeminidir. Toplantılara gelinir
ken önceden hazırlık yapılmalı, 
tartışılacak konular üzerinde yo
ğunlaşıp, toplantıda sunulacak 
katkılar önceden rapor ya da 
sistemli bir hale getirilmelidir.

Yine toplantılar, neye mal

“YXK, savunmasız bırakılmak istenen Kûrdistan 
gençliğinin savunucusu, onu yüceltmenin aracıdır.

Düşmanın dayattığı toplumsal yozlaştırümanın 
karşısına bir set gibi insanlığı diken ve Kürt 

gençliğini insanca yaşatma örgütüdür. YXK. Kürt 
gençliğine verilen değerin ifadesi, ona olan sonsuz 

güvenin belirtisi, Kürt gençliğini kurtuluşa götürecek 
olan silahtır. YXK’nin çalışmalarına da damgasını 
vuran bu olmalı, gençliğin nabzını eline alıp, ona 

önder, onların her türlü sorunlarını çözecek olan güç 
olmalıdır. Hareket tarzında çözümleyici, kişiliğinde

YXK’li olmayı temsil etmelidir.”

olursa olsun zamanında başla
tılmalı, erteleme, geç başlama 
nedenleri ise o toplantıda tar
tışma konusu yapılarak, bundan 
sorumlu olanlar uyarılmalıdır. 
Toplantılarda yapılan tartış
malara bütün yönetim üyeleri
nin katılımı sağlanmalı, gerekir
se tek tek konu hakkında yöne
tim üyelerine söz hakkı verilip 
düşünceleri alınmalıdır. Yöne
tim içinde suskunluğa son veril
meli, yönetim toplantıları, dev
rimci coşku ve şevkle yerine 
getirilmeli, bu coşku alınan ka
rarlara aktarılmalıdır. Ruhsuz, 
isteksiz, konuşulmadan geçişti
rilen toplantılara karşı durul
malı, gençliğin ruhuna yakışır 
toplantılar gerçekleştirilmelidir. 
Yine hazırlıksız yapılan toplan
tılardan sorumlu olanlar üzerin
de durulmalı, eleştiri ve öze
leştiri bu noktada uygulanmalı, 
örgütün ciddiyetine zarar ve
renler uyarılmalı, kendilerine 
yönelmezlerse, uygun bir biçim
de yönetimden uzaklaştırılmalı, 
konumuna göre yeni bir görev
lendirme yapılmalıdır.

Toplantılara katılacaklar iyi

tespit edilmeli ve toplantı konu
sunda önceden bilgilendirilmeli, 
toplantının yapılacağı zaman 
komite üyeleri kendi zamanını 
toplantının gidişatına göre a- 
yarlamalıdır. Hiç bir komite 
üyesi, yayın dağıtıcılığını, eylem 
çalışmalarını bahane ederek top
lantıya katılmamazlık etmeme
li, bu gerekçenin kabul edilme
diğini bilmelidir. Komitelerin a- 
sıl çalışmalardan uzaklaşma
sının bir nedeninin pratik içinde 
boğulmak olduğu gerçeğinden 
hareketle, pratik çalışmaların 
peşinde koşan değil, ona yön 
veren olunmalıdır.

Oysa bizde toplantıya katıla
caklar ya zamanında gelmemek
te ya da gelenler hiç bir hazırlık 
yapmadan toplantılara katılmak
tadırlar. Ve yine toplantılara 
formaliteymiş gibi yaklaşanlar, 
olmakta, toplantı esnasında, 
toplantının bitiş saatini hesap
layanlar olabilmektedir. Bu, so
runlar üzerinde fazla durulma
dan, geçiştirmeyi beraberinde 
getirmektedir. Bunun yanında 
gereksiz yere tartışmalar açıl
makta, toplantı uzatılmaktadır. 
Ölçü tutturmada yetersizlikler 
yaşanmaktadır. Bunlar aşılıp 
toplantının hakkı verilmeli, iş 
olsun diye toplantı mantığı yı
kılmalı, toplantı çözüm için ya
pılmalıdır.

Planlama
Planlama bir örgütün iş yapa

bilme kapasitesinin göstergesi
dir. Doğru ve yerinde yapılan 
planlama çok şey kazandırır
ken, yerinde yapılmayan planla
malar çok şey kaybettirdiği 
gibi, örgütün ciddiyetini de bo
zar. Planlama yapılırken objek
tif olunmasına dikkat edilmeli, 
kişisel kaygılardan ıfzak, örgü
tün çıkarları esas alınmalıdır. 
Planlamaya alınacak şey iyice

toplantılarda tartışılmalı, yeri
ne getirilmesi mümkünse alın
malı, yoksa bir dahaki döneme 
kadar ertelenmelidir. Kararlar, 
karar olsun diye değil, uygulan
sın diye alınmalı, komite üyele
rinin durumu göz önüne getiril
meli, güçler iyi dağıtıldıktan 
sonra ona uygun planlamaya 
varılmalıdır. Kağıt üstünde ka
lacak planlardan kaçınılmalı, 
plansız hareket biçimine karşı 
çıkılmalı, bütün komite üyeleri
nin önüne özgül planlar konula
rak, onun da önü açılmalıdır. 
Diğer taraftan, bir önceki top
lantıda alınan kararlar ikinci top
lantının gündemine getirilmeli, 
hangilerinin hayata geçirildiği, 
hangilerinin yapılamadığı açığa 
çıkarılmalı, yapılamayanların ne
denleri, sorumluları üzerinde 
durulmalıdır.

Bizde planlama konusunda da 
bir yetmezlik yaşanmakta, ko
miteler ya planlarını kağıt üs
tünde bırakmakta ya da plansız 
hareket etmektedir. Bu da ça
lışmaların yavaş gelişmesine, 
verilen emeğin karşılığının alın
mamasına neden olmaktadır.

Yapılan planlamalardan ûrkûl- 
mekte, fazla sorumluluk almak
tan çekinilnıektedir. Bütün bun
ların çözümü, örgütün güçlendi
rilmesinden geçmektedir.

Rapor ve talimat
Rapor bir devrimcinin çalış

malarım bir üst örgütüne bildir
mesi, çalışmaları konusunda üs
te öneriler ve varolan sorunlan- 
nı aktarmasının aracıdır. Ra
porlar üst örgütün alta yollaya
cağı talimatın oluşturulmasında 
belirleyici öğedir. Raporlarda, 
sorunlar iyi değerlendirilmeli, 
yapılan çalışmalar objektif bir 
biçimde üste aktarılmalıdır. A- 
bartmadan ve çalışmaları kü
çümsemeden kaçınılmalıdır. Yi
ne hazırlanılacak raporlara öne
riler eklenmeli, yapılan çalış
maların değerlendirilmesi yapıl
malıdır. Komitenin ise, komite 
üyeleri arasındaki ilişkiyi ele al
ması ve değerlendirmesi gerek
mektedir. Arkadaşların birbir- 
leriyle uyumu, kolektif çalış
maya katılıp katılmadığı konu
sunda bireysel düşünceler de 
kişisel raporlara • işlenmelidir. 
Oluşturulacak raporların kol- 
lektif bir çabanın ürünü olması
na dikkat edilmeli, komiteler ra
porlarını oluşturmadan önce top
lantılarını yapmalıdır. Rapor
larda ayrıca uzun teorik belirle
melerden kaçınılmalı, çalışma
lar, en anlaşılır biçimde kısaca 
ele alınmalıdır.

Talimata gelince, talimatlar 
üstün alta bildirdiği yerine geti
rilmesi zorunlu emirler olarak 
ele alınmalı, nasıl en iyi bir bi
çimde hayata geçirebilirim nok
tasında tartışmaya açılıp bunun 
üzerinde yoğunlaşümalıdır. Yok
sa talimatın şusu doğru değil, 
şunu yapmayalım biçiminde bir 
tartışmaya açılması örgüt kar
şısında suçlu konuma düşmek 
demektir. Bir devrimci odur ki, 
içeriğine katılmasa dahi, gelen 
talimatı hayata geçirmek için 
bütün çabasını harcar. Talimat
lardaki yetmezlikler daha sonra 
hazırlanacak raporlarla üst ör
güte bildirilmeli, yine üst örgü
tün kararlarıyla düzeltilmesine 
gidilmelidir. Talimatlar salt ya
zılı değil, sözlü birkaç kelime 
veya uzun belirlemeler de olabi
lir. Üstün altı denetlemesinin 
aracı talimattır.

Bizde raporlara ve talimata 
yanlış yaklaşılmakta, raporlar 
ya yazılmamakta ya da yazılan
lar bütün sorunları kapsayacak 
düzeyde olmamaktadır. Yüzey
sel olarak rapora yaklaşılmak
ta, raporlar eylem bilançosuna 
çevrilmekte, özellikle kişisel ra
porlarda ya bulunduğu komite
nin çalışmaları aktarılmakta ya 
da bölge çalışmalarına deği
nilmekte, kentlisinin yürütmüş 
olduğu kişisel çalışmalarına de
ğinmemekte, katkısını ele alma
maktadır. Komite raporları kol- 
lektif bir çabanın ürünü olmak
tan ziyade, bölge sekreterlerinin 
kişisel insiyatifıne bırakılmak
tadır. Yine raporların zamanın
da verilmesi, her raporda mut
laka üstün gönderdiği talimat
taki yapılması gerekenlerin ne 
kadarının hayata geçirildiği be
lirtilmelidir. Bu noktada verilen 
raporların bu hususu gözönûne 
getirmedikleri gerçeği vardır.

Gelen talimatlar iyi değer
lendirilmemekte, talimat uzun 
bir sûre bekletilebilmekte, tali
matı hayata geçirmek birkaç 
yönetim üyesinin sorunuymuş 
gibi davranılmakta, talimatlara 
karşı duyarsız kalınabilmekte- 
dir. Bu da talimatın işlerliğini 
öldürmekte, örgütün ciddiyetini 
lekelemektedir.
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Diğer sorunlar
Komite üyeleri birbirlerine yol

daşlık ilişkileriyle bağlı olmalı, 
arkadaşların birbirlerine sun
dukları destek kolektif çalışma 
biçminde olmalıdır. Kolektif 
çalışma alınan kararlan hayata 
geçirme noktasında işletilmeli, 
basite alınmamalı, içeriği bo
şaltılıp, arkadaşlann birbirle- 
riyle dolaşması, beraber aynı işi 
yapmalan değil, toplantılarda 
alınan kararlar gereği çalış
malara katılınması biçiminde 
ele alınmalıdır.

Toplantılarda yönetim üyele
rinin birbirlerine karşı liberal 
kalmalanna müsaade edilmeme
li, eleştiri-özeleştiri maddesi iyi 
kullanılmalı, eleştiriler gelişti
rici ve arkadaşlann önünü açıcı 
olmalıdır. Verilen özeleştirilere 
bağlı kalınarak çalışmalar değer
lendirilmeli, eleştiriyi birbirleri
ne karşı kötü yönde kullanmak 
isteyenlere müsaade edilmeye
rek uyarılmalı, eleştirilerdeki 
üsluba dikkat edilmelidir.

Yine komiteler ve bireyler ör
gütsel çalışmalarında mutlaka 
bir üst örgütüne danışarak, o- 
nun pratiğine yönelmelidir. Ö- 
zellikle hayati önemdeki yöne
timden düşürme, komitelerin 
bileşimini değiştirme, yeni ko
miteler kurmada üstün onayının 
alınması • zorunludur. Bu, hem 
çalışmalara hükmedilmesi, de
netlenebilmesi ve hem de gerekli 
perspektifin sunulması açısın
dan önemli ve tüzük gereğidir.

Bölgeler koordinelerine dik
kat edip, her zaman birbirlerin
den haber alabilecek biçimde 
düzenlenmeli, telefon, ikili gö
rüşmeler vb. yöntemlerle hafta
lık veya üç günde bir üstle i- 
lişkisini düzenlemelidir. Dağı
nık, kimin ne yaptığı belli ol
mayan çalışmalardan kaçınıl
malı, genele karşı sorumluluk 
duyulmalıdır.

Komiteler içi eğitim gelişti
rilmeli, YXK programı üyelere 
iyice kavratılmalı, tüzüğü yet
kince uygulanmalıdır. Yönetim
ler içinde çalışmalara zarar ve
renler uyarılmalı, gereken pers
pektif sunulmalı, düzeltmeme 
halinde yönetimden uzaklaştı- 
nlmalıdır. Yine çalışmalara ken
dini katmayan yönetim üyeleri, 
kendilerini çalışmalara katması 
amacıyla ikna edilmeli, hala eski 
çalışmasında ısrarlı olanlar ya 
alt komitelere alınmalı ya da 
görevden uzaklaştınlmalıdır.

PRATİK 
ÇALIŞMALAR

YXK çalışmaları kitle çalış
masıdır. Kitleleri anlama, onlan 
ulusal kurtuluş mücadelesine 
katma, mücadelede ruh, bilinç 
ve kararlılık aşılamadır. Bu an
lamda, özgülde gençliği özgü- 
cûnde örgütleyip, düşmana kar
şı savaştırmanın aracıdır. YXK, 
savunmasız bırakılmak istenen 
Kürdistan gençliğinin savunu
cusu, onu yüceltmenin aracıdır. 
Düşmanın dayattığı toplumsal 
yozlaştınlmanın karşısına bir 
set gibi insanlığı diken ve Kürt 
gençliğini insanca yaşatma ör
gütüdür. YXK, Kürt gençliğine 
verilen değerin ifadesi, ona olan 
sonsuz güvenin belirtisi, Kürt 
gençliğini kurtuluşa götürecek 
olan silahtır.

YXK’nin çalışmalarına da dam
gasını vuran bu olmalı, gençliğin 
nabzını eline alıp, ona önder, 
onların her türlü sorunlarım çö
zecek olan güç olmalıdır. Hare
ket tarzında çözümleyici, ki
şiliğinde YXK’li olmayı temsil

etmelidir. Her YXK'li demek, 
gençliğin çekim merkezi olabil
mek demektir. Kişiliği dürüst, 
üslupta kazandırıcı, fedakar, coş
kulu olmasını bilmek, bunu kit
leye aktarmak demektir.

Oysa pratikte gençliğe gerçek 
anlamda birer önder olarak yak- 
laşılmamakta, onların ruhuna 
uygun çalışmalar yürütûlme- 
mekte, örgütün otoritesi bu an
lamda kitleler içinde yükseltile- 
memektedir. Yine başta üst ko
miteden başlamak üzere alta 
doğru örgütün ciddiyetini anla
mama olayı, gelişmenin yavaş 
olmasına neden olmaktadır.

“Gençlik neredeyse, YXK ora
da olmalı' şiarı doğru hayata 
geçirilmeyip sınırlı bazı alanlar
da çalışmalar yapılmakta, geniş 
gençlik kesimlerinin bulunduğu 
alanlara hiç uğranmamaktadır. 
Gençliği değerlendirirken eski 
feodal düşüncenin etkisinde ka
lınmakta, “gencin saçı uzun", 
“şu elbiseyi giyiyor", “bundan 
adam olmaz" biçiminde örgüt 
tarafından kabul edilmeyecek 
davranışlara girilmekte, genç
liğin arzulan, istekleri doğru 
tahlil edilmeyip nabızlar ele 
alınmamaktadır.

“Ruhta, beyinde ve 
pratikte ülkeyi yaşatmak, 

ona kavuşmanın 
arzusuyla kitle 

çalışmalarına yönelmeli, 
onlarda coşkuyu 

geliştirerek her an 
ülkedeymişiz gibi hareket 

edilmeli..., bunun 
sevinciyle düşmana daha 
çok darbeler vurmak ve 
programlı bir pratiğin 

sahibi olmak için bütün 
çabamızı harcamalıyız.

Bütün Kürdistan 
gençliğini Ali’lerin, 

Hogır’lenn, Fırat’ların 
şahsında gerçek kurtuluşa 
çağırıyor, onlara zaferin 

garantisi, halkımızın 
gözbebeği şehitlerimizin 

yolunda yücelmeyi 
vaadediyor ve YXK 
saflarında düşmana 
karşı savaşmanın 

onurunu hep birlikte 
paylaşalım diyoruz."

Gençliğin özel sorunları başta 
olmak üzere, bütün sorunları 
üzerinde durulmalı, yürütülen 
pratikle sorunların çözüm gücü
nün YXK olduğu hissettirilmeli, 
böyle de olunmalıdır. Her sıra
dan genç gelip sorununu bir 
YXK'liye anlatabilmeli ve çözü
müne kavuşmalıdır. Hiç bir şe
kilde anlatılanlara kayıtsız ka
lınmamalı, basite alınmamalı 
bizim için sıradan basit bir konu 
olsa da büyük bir ciddiyetle din
lenmeli, gençlerin ne yönlü olur
sa olsun, kendilerini ifade etme
lerine olanak tanınmalıdır. Bu 
her istediklerini yapabilirler de
mek değildir. Gençliğin ilkeleri 
korunmalı, ama yanlışlar genç
liği dıştalamak için bahane ol
mamalıdır. Gençler hata yapa
bilir, ikna bu hataları giderme
nin aracı olmalı, gençlerin konu
muna ve sınıfsal karakterlerine 
uygun çalışmalar yürütülmeli
dir. Bir işçi gence anlatılması 
gereken, aydın bir gençle yapıla
cak tartışmalardan çok farklı 
bir karakterdedir. Bunun için 
kişiler iyi tanınmalı, ona göre

propaganda, ajitasyon çalışma
sı yürütülmelidir.

Gençliğin coşkusu, duygusal 
yapısı, atılganlığı dıştalanma- 
malı, bunun doğru yöne kanalize 
edilmesine çalışılarak ona yöne- 
linmeli, yurtseverlik, vatanın 
güzelliği, toprağa bağlılıktaki 
saygınlık konularıyla, kahra
manlık, onurlu yaşam ilkeleri, 
namus olgusu doğru bir temelde 
işlenilerek, her genç devrimin 
bir kalesi haline getirilmelidir.

Gençlik ülkede kendini ifade 
etmekten mahrum bırakılmış, 
konuşma hakkı elinden alınmış 
bir durumdadır. Her YXK’li bu
nun bilinciyle hareket etmeli, 
gençliğin tartışmalara katılma
sına doğru yanlış bir şeyler an
latmasına ön zemin hazırlanma
lı, bunun için eğitim olgusuna 
ağırlık vermeli, gençliğin top
lantı ve seminerlere katılımı ar
tırılarak gençliğin eğitimi bu 
yönlü tamamlanmaya çalışılma
lıdır. Her eylem, bir eğitim ve 
tecrübe kazanmanın alanı ola
rak değerlendirilmelidir.

Gençliğe toplumda güven ve
rilmemiştir. YXK’li, gençliğe gü
ven aşılamanın birinci görev 
olduğunu bilmeli, gençlere kısmi 
bazı görevler vererek, ona gö
revde inisiyatif tanıyarak güven 
duyulduğu hissettirilmeli, genç
lere hiç bir zaman hakaret, kü
çük düşürücü davranışlarda bu- 
lunulmanıalıdır Bunu yapanın 
örgütün çizgisinin dışında oldu
ğunu bilmeli, bunu yapanlara 
karşı amansız olmalı, toplumda 
da gençliğin önderi ve onu yü
celtmek göreviyle yükümlü ol
duğunu unutmamalıdır. “Bu kişi 
işe yaramaz" politikasının, düş
manın toplumlunuzu düşürme
nin bir aracı olduğunu bilmeli, 
kendi içinde buna izin vermeme
lidir. Bu yönlü pratiği olanları 
uyarmalıdır. Mücadele pratiği 
göstermiştir ki, en çok umut 
kesilen kesimden gelenlerin bile 
büyük birer komutan, halk ön
deri olması mümkündür. Bu ger
çekle hareket etmeli, yürekte 
insanı sevmeyi, ona saygı duy
mayı geliştirmelidir.

Gençlik çalışmalarında sınır 
tanınmamalı, düşmanın kendisi 
için örgütlenme alanı seçtiği 
yerlere de girilerek, bunların 
işlerliği ortadan kaldırılmalı, u- 
lusal kurtuluş mücadelesinin ya
rarına işler hale getirilmelidir. 
Böyle özelliği yoksa bu alanlara 
giden gençlerin çıkarılması, top
luma yararlı hale getirilmesi için 
yöntemler geliştirilmelidir. Spor 
alanlarına girilmeli, futbol ta- 
kımları kurulmalı, karate o- 
kulları, gençlik evlerine girilme
li, Avrupalılaştırılmak istenen 
gençlerimize bu alanlarda ula-

şılmalıdır. Avrupa’da büyüyen 
gençliğimizin duygusal yapısı 
gözönüne getirilerek, bu kesime 
karşı hassas davranılmak, em
peryalist yoz kültürden de etki
lenen bu kesimin uzun vadede 
kazanılacağı bilinciyle hareket 
edilip, bıkkınlığa düşülmemelidir.

Emperyalizmin eğitim kurum
lan örgütlenme alanlanna çev- 
rilmeli, burada okumakta olan 
Kürdistanlı gençlere dış ilişkiler 
başta olmak üzere, birçok konu
da görevler vererek, mücadele
nin hizmetine sokulmalıdır. Yine 
bu alanda bulunan başta anti- 
faşist gençlik kurumlan olmak 
üzere diğer devrimci-demokrat 
örgütlerin gençlik kollanyla i- 
lişkiler geliştirilip ulusal kurtu
luş mücadelesi tanıtılmalıdır. Ve 
bu gençlik örgütleri içinde bulu
nan Kürdistanlı gençliğin YXK 
saflanna katılımı sağlanmalıdır, 
ille de çizgimize gelecek diye 
sekter tutumlara girilmemeli, 
gerekirse taktiksel ilişki ge
liştirip bu örgütlerle diyalog ha
linde olunmalıdır.

Kültürel alanda yapılan ça
lışmalara katılan gençlerin so- 
runlan üzerinde yoğunlaşılmak, 
onlann eğitimine önem verilme
li, çalışmalarının düzenlenme
sinde, onlann kitleye yönelik 
yürütülen diğer çalışmalara da 
katılacağı bir şekilde olmasına 
dikkat edilmelidir. Anlayış dü
zeyinde gelişebilecek burjuva 
yaklaşımlara ve ilişkilere mü
saade edilmeden devrimci kül
tür anlayışı geliştirilmeli, bu
na ulaşmada kararlı öğeler ye
tiştirilmelidir. Bu, gençliğin en 
çok ilgisini çeken bir dal ol
duğundan YXK tarafından özel 
olarak ilgilenilmek, yönetim dü
zeyinde temsilde katkılar sunul
malıdır. Kültür gruplarının ça- 
lışmalannı düzenli yapmalarına 
dikkat edilip, yeni katılanların 
müzik, folklor vb. eğitimleri ak- 
satılmamalı, bunun aksatılma
sının gençlerin katılımını kısıt
ladığı gerçeğiyle, kültür grupla
rının çekici hale getirilmesi, 
çalışmalarının düzenli olmasına 
özen gösterilmelidir. Eğitmen 
sorunu ile ilgilenilmek, görevle
ri, oynadığı rol konusunda iyice 
bilgilendirilmelidir.

Yine sportif faaliyetlerde, spo
run kuralları da işletilerek bu 
çalışma alanına yüklenilmek, 
oluşturulan takımın düzenli maç 
yapabilmesinin şartlan yaratı
larak, sporculann daha güçlü 
katılmalarının zemini oluştu
rulmalı, iyi oynayanlar duruma 
göre ödüllendirilmelidir. Özel
likle de futbolun kişide yarattı
ğı psikolojik etkiler de göz önüne 
alınarak, iyi bir denetleme ger
çekleştirilmeli, yönetimden ar

kadaşlar maçları izlemeye ve 
antremanlara gidebilmeli, bu
nun için zaman ayırarak sporcu
lara moral, coşku aşılamak, on
larla daha yakın ilişkilere gire
bilmelidir. Onlann sorunlarını 
dinleyip çözüm gücünü kendinde 
görmeli, sorumluluğunu hisset
melidir. Bir top veya maç soru
nudur deyip geçiştirilmemeli, 
futbol sıradan bir çalışma alanı
dır düşüncesine kapılınmamalı, 
özellikle bu sporculara yansıtıl
mamalıdır. Çünkü işe yarama
dığını düşünen sporcu fazla çaba 
harcamayacaktır. Ve bu nedenle 
dağılma gündeme gelecektir.

Bütün bunlarla beraber genç
lik kitlelerine gidilirken YXK’li 
olarak gidilmeli, çalışmalarda 
mümkün olduğu kadar YXK tem
sil edilmelidir. Kürdistan genç
liğinin kısaca belirttiğimiz so- 
runlarının çözüm gücü YXK’nin 
Kürdistan gençliğinin öz ör
gütü olduğu iyi bilinmek, Kürdis
tan gençliğinin örgütü olan YXK’- 
nin Kürdistan gençliğine hizmet 
götürmekte kendini sınırlayama- 
yacağı gerçeği gözönüne getirile
rek hiç bir fedakarlıktan kaçın
mayan kişiliğe kavuşmak için 
müthiş bir çabanın sahibi olun
malıdır.

YXK’ye layık olmak anlamın
da sorunlara sahip çıkıp, hiç bir 
zaman ilkelerden taviz verilme
meli. Cesur, atak, sorunları çöz
mede kararlı kişiliklere ulaş
mada başta bölge komiteleri ol
mak üzere, alttan üste doğru bir 
kayışı gerçekleştirmek, kadro
laşmayı bu anlamda hızlandır
mak ve tecrübeli temellere o- 
turtmak gerekmektedir. Gençli
ğin hakkını vermek, önderlerin 
çizdiği kahramanca yolda YXK’- 
nin ülkeye akınım gerçekleş
tirmek zorunlu olup ulusal kur
tuluş mücadelesinin her alanın
da faaliyet yürütecek gençler 
eğitmek, onları düzenin yoz
laştırıcı, özden boşaltıp, kişi
liksiz tipler yaratan ortamından 
çıkarıp, engin dağlarımıza, tek
rardan halkımızın bağrına, fiziki 
ve manevi anlamda dönüşünü 
sağlamak gerekmektedir. Bu da 
ancak gençliğin kendi öz örgütü
ne sahip çıkmasıyla mümkün 
olacak bir gerçekliktir.

Ruhta, beyinde ve pratikte 
ülkeyi yaşatmalı, ona kavuş
manın arzusuyla kitle çalışma
larına yönelmeli, onlarda coş
kuyu geliştirerek her an ülke
deymişiz gibi hareket edilmeli, 
kendi şahsımızda kitleler kar- 
şısında vatanı YXK’nin örgüt- 
lendirilmesinin, Kürdistan genç
liğinin kurtuluşunun örgütlendi
rilmesi olduğunun bilinciyle, yük
sek devrimci sorumluluklarla 
çalışmalara yüklenmeli, örgüte 
kazandırılan her genç şahsında 
düşmanın yok oluşunu, Kürdis- 
tan'ın ise kurtuluşunu görmek, 
bunun sevinciyle düşmana daha 
çok darbeler vurmak ve program
lı bir pratiğin sahibi olmak için 
bütün çabamızı harcamalıyız.

Bütün Kürdistan gençliğini 
Ali’lerin, Hogır’lenn, Fırat’- 
lann şahsında gerçek kurtuluşa 
çağırıyor, onlara zaferin garan
tisi, halkımızın gözbebeği şehit
lerimizin yolunda yücelmeyi va
adediyor ve YXK saflarında düş
mana karşı savaşmanın onurunu 
hep birlikte paylaşalım diyoruz.

- Ya özgür vatan Kürdistan 
ya ölüm)

- Yaşasın Kürdistan gençliğinin 
örgüttü gücü YXKf

- Yaşasın ERNK!

YXK (Yekîtiya Şoreşgerên 
Welatparêzên Kürdistan)

Avrupa Merkezi 
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